
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е Ш Е Н И  Е 
 
 

от 19.10.2023  г.                                        г. Петушки                                                      № 40/10   

 

О внесении изменения в приложение к решению №7/2 
 от 20.02.2020г. «Об утверждении положения о  
предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лицами, 
замещающими муниципальные должности в 
Совете народных депутатов Петушинского  
сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции», Федеральным законом №12-ФЗ от 06.02.2023г. 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации публичной власти  в субъектах Российской Федерации»,   
Уставом МО «Петушинского сельского поселения», Совет народных 
депутатов Петушинского сельского поселения, 

Р Е Ш И Л: 
  

1. Внести следующее изменение в приложение к решению №7/2 от 
20.02.2020г. «Об утверждении положения о предоставлении сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, 
замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов 
Петушинского сельского поселения»: 
 
1.1. Пункт 13 приложения к решению №7/2 от 20.02.2020г. «Об утверждении 
положения о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лицами, замещающими 
муниципальные должности в Совете народных депутатов Петушинского 
сельского поселения» признать утратившим силу. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации.    
 
Глава сельского поселения                                                              В.И. Исковяк 


